Prefeitura Municipal de Catingueira-PB 

CONTRATADA: J N DA SILVA NETO LTDA - ME -CNPJ 43.131.294/0001-01 

OBJETO: LOCAÇÃO DE UM VEÍCULO CAMINHÃO DE CARROCERIA ABERTA 

DESTINADO A SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE 

CATINGUEIRA/PB. 

VALOR GLOBAL: R$ 71.868,00 (Setenta e um mil, oitocentos e sessenta e 

oito reais). 

PRAZO: 12 MESES 

Data da assinatura; 

Catingueira - PB, 29 de outubro de 2025. 

Suélio Felix de Alencar 

Prefeito Constitucional 

CATINGUEIRA – PB, QUARTA-FEIRA, 29 DE OUTUBRO DE 2025                                                                                             TIRAGEM: